



Sengeløse Skole  
Spangåvej 10  
2630 Tåstrup

tlf. 4335 2320  
[sglskole@htk.dk](mailto:sglskole@htk.dk)  
<https://sengeloesse.aula.dk/>

15-01-2021

## Kære forældre på Sengeløse Skole – nyhedsbrev, januar 2021

Som det måske var forventet, blev de nuværende restriktioner forlænget. Det betyder, at vi skal fortsætte den nuværende undervisning og nødpasning mv. indtil den 7.2.21. Trods indirekte udmeldinger om det modsatte, havde vi håbet på, at vores elever snart kunne komme i skole igen – vi savner dem, og det liv de giver på skolen.



### **Nødundervisning**

I forbindelse med nød-/fjernundervisning har vi brug for, at I hjemme tager en snak om nødvendigheden af at holde fast i den planlagte undervisning netop nu. Vi ved alle, at det er en svær tid, vi er inde i. Men som vores regering og statsminister forklarer det, så kommer vi igennem ved fælles hjælp.

Vi drøfter løbende med vores lærere og pædagoger vigtigheden i at få italesat de forskellige udfordringer og følelser, vi hver især gennemlever i denne tid. Vi er meget optaget og opmærksomme på elevernes trivsel, og i den forbindelse er det også vigtigt, at I som forældre kontakter jeres barns klasselærer, eller en anden person på skolen I har tillid til, hvis I oplever, at jeres barn mistrives eller har brug for mere hjælp og støtte.

Et stort ønske for skolens lærere er, at når den daglige undervisning starter, så skal man være klar. Nærmere forstået sådan at man er fuldt påklædt, når undervisningen starter samt at man har sit kamera tændt. For yngre elever er den virtuelle undervisning en forholdsvis ny disciplin, idet de var fysisk i skole inden jul. De skal ligesom i den almindelig undervisning øve sig på at skrive/tale pænt og respektfuldt til hinanden, vente på tur, anerkende og give hinandens plads osv.



**Høje-Taastrup  
Kommune**



Sengeløse Skole  
Spangåvej 10  
2630 Tåstrup

tlf. 4335 2320  
[sglskole@htk.dk](mailto:sglskole@htk.dk)  
<https://sengeloesse.aula.dk/>

15-01-2021

### Øtoften

Den 4.1.2021 havde Jacob første skoledag på Sengeløse Skole, afdeling Øtoften. Jacob er ny afdelingsleder på Øtoften og er kommet godt fra start – på trods af at det er en vanskelig tid at starte sit lederliv i.



Øtoften er fortsat åben og har inddelt huset i to halvdele for at minimere smitterisikoen.

Det betyder bl.a., at vores kørsel er ændret, så eleverne også her kan være opdelt i forhold til at overholde afstandskravene. Vores FO er også inddelt i mindre grupper af samme årsag.

### SFO

Vi har skudt 2021 i gang med nødpasning i SFO'en. Vi har ca. 20 elever fordelt i to afdelinger. Formiddagen bruges på at hjælpe eleverne med deres fjernundervisning, og derefter bliver det SFO-tid med tid til at lege og lave forskellige aktiviteter. Vi er glade for at kunne hjælpe og støtte jer forældre i denne svære tid. I som forældre skal være opmærksomme på, at jeres børn skal være forberedt til fjernundervisning i SFO'en. Pædagogerne hjælper flere elever på forskellige klassetrin og forskellige niveauer og har ikke kendskab til alle ugeplaner og særlige beskeder. Det er et stort ønske, at I hver dag har lavet et tydeligt overblik over dagens opgaver. Det hjælper både jeres barn og pædagogerne, så de kan starte undervisningen.

Hvis I har et behov for nødpasning, er I velkomne til at skrive til Sanne Bruun på Aula.

Rigtig god weekend.

Mvh Ledelsen